
Show wt~p.-tWktLONGE
LINE da:

Datum: /94 ~29‘~

Číslo: 423

účelem předváděni koni ve třídě Longe Une je prokázat, že kůň má pohyb, způsob vyjadřováni a postoj a konstituci, aby se stal konkurenceschopným pod
sedlem. Každá dvojice je hodnocena mezi 0~ body a zahajuje jlzdu se 70 body. Každý hodnocený pivek obdrži bodové ohodnoceni, které se pňčte iebo
odečte od 70 a penalizaci která by Se měla rovněž odečiet. Skčfe odrěžl výkon koněv daný den. Stavba těla, klus, cval a chováni/výraz budou hodnoceny
na následujícím základě v rozmezí +3 Wborné, +2 Velmi dobré, +1 Dobré. D Korektni, -1 špatné. .2 Velmi špatně .3 Extiěmně špatně. Krok a dižezi knihu
budou hodnoceny na následujícím základě v rozmezi +1 1/2 Výborně, +1 Velmi dobrá, +1/2 Dobré, O Korektni. -1/2 špatné, .1 Vehi špatně. -11/2 Extrémně
špatné.
Penalta 5: předvedeni méně než dvou koňských délek v kroku, předvedeni měně než % (čtvrt) knihu v klusu, nepředvedení alespoň ‘A (čtvrt) kruhu ve cvalu
na správnou vedoucí nohu
ScoreD: zjevně kuDláni, zjevne udeření koně bičem během lonžování. pád koně ~ůň leži na boku a všechny 4 nohy jsou stejným směrem), kůň se zamotá
do lonže, nepředvedeni všech tří chodů mxok, klus, cva~, útěk koně. kůň přestane být pod kontrolou, nerespektováni iozhodčich; kůň. který během
opracováni předvádi jiný diod než look (např. kin. cvaD, nevhodně vybaveni, známky týráni.

Poplsmenévru ~ ~i ii h ~ ;i I~ b ~
~“+ + + + 1+ ~

Manévr 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DRAW EXi.WJ ~°‚~‚n

:~~i-~±‘ $2~ 0 41 tI ()

E~________ ::

— ———— .

DRAW EXH# PINALTY

50055
———--

DRAW

I

DRAW
1‘

DRAW

DRAW

%.

EXH#

\~

EXH#

PENALTY

‚cosi

::H
DRAW

DRAW

DRAW

EXI*

EX~

EXH#

EXH#

EXH#

woes

Peony

600I5

PENALTY

score

PENALTY

scan

PENALlY

SCOSE

PENALTY

scosE

N\

‘~

N~

N
‘%~

%‚

N
N~

%%

N

N
‘%‚ .‚

~\

I

N

m.wrc.cz
@WESTERN RIDING CLUB České repub ‚ zs.

nM~INnYNI(

Rozhodčí (tiskací S‘Jsa ZLJZ4kf« Podpis rozhodčího: <~vÁ,~N ;V(
FB: Western Riding CLub ČR


